КП04-11.0006.04-12.2024
Муфты спиральные
KIPPRIBOR
серия SRC
П А С П О Р Т
2
1. Общие указания

ная ско-
рость,
об/мин
Диа-
метр
d1, мм
Диа-
метр
d2, мм
Тип
соеди-
нения
с ва-
лом
Масса, г
SRC-0505C.19A 19 0,5 8000 5 5 Clamp 14
SRC-0506C.19A 19 0,5 8000 5 6 Clamp 14
SRC-0506C.25A 25 1,2 6000 5 6 Clamp 34
SRC-0606C.25A 25 1,2 6000 6 6 Clamp 34
SRC-0508C.25A 25 1,2 6000 5 8 Clamp 34
SRC-0608C.25A 25 1,2 6000 6 8 Clamp 34
SRC-0808C.25A 25 1,2 6000 8 8 Clamp 34
SRC-0510C.25A 25 1,2 6000 5 10 Clamp 34
SRC-0610C.25A 25 1,2 6000 6 10 Clamp 34
SRC-0810C.25A 25 1,2 6000 8 10 Clamp 34
SRC-1010C.25A 25 1,2 6000 10 10 Clamp 34
SRC-0612C.25A 25 1,2 6000 6 12 Clamp 34
SRC-0612C.28A 28,5 1,6 5000 6 12 Clamp 55
SRC-0812C.28A 28,5 1,6 5000 8 12 Clamp 55
SRC-1012C.28A 28,5 1,6 5000 10 12 Clamp 55
SRC-1212C.28A 28,5 1,6 5000 12 12 Clamp 55
SRC-0814C.38A 38 4,2 4500 8 14 Clamp 115
SRC-1214C.38A 38 4,2 4500 12 14 Clamp 115
SRC-1414C.38A 38 4,2 4500 14 14 Clamp 115
SRC-1219C.50A 50 9 4500 12 19 Clamp 245
SRC-1419C.50A 50 9 4500 14 19 Clamp 245
SRC-1919C.50A 50 9 4500 19 19 Clamp 245
6. Меры безопасности
6.1. Для обеспечения длительной и безопасной эксплуатации муфты, а также для сохранения воз-
можности гарантийного обслуживания необходимо строго соблюдать меры безопасности и рекомендации по
монтажу и эксплуатации, требования технической документации на изделие.